

گالری جهان



عکس یک کودکی فرانسوی را می‌بینیم که در یکی از مراکز خرید محله‌های مرکزی پاریس برای تولد مسیح شمع روشن کرده است. عکس وال استریت‌ژورنال پنج‌ستونی است و تقریباً تمام نیم‌تای نخست را به خود اختصاص داده است. البته گزارش جمع و جوری هم در کنار آن منتشر شده است با موضوع ویکی‌لیکس. البته این بار خبری از انتشار اسناد محرمانه نیست بلکه موضوع گزارش وال‌استریت‌ژورنال مربوط است به افزایش سرمایه‌برای پایداری این سایت اینترنتی. بخشی از سرمایه‌گذاران این سایت آلمانی هستند و آنها می‌خواهند سرمایه اولیه راه‌اندازی سایت را افزایش دهند. اما تیتیر یک وال‌استریت‌ژورنال درباره انفجار دو بمب در شهر رم ایتالیااست. هر دو بمب در دو سفارتخانه شیلی و سوئیس مستقر در رم عمل کرده است. دو نفر زخمی شده‌اند. نگرانی مردم هم از بابت این است که وقتی تروریست‌ها در سفارتخانه‌ها عملیات کرده‌اند، می‌توانند مراکز خریدی را که این روزها مملو از شهروندان اروپایی است هدف آشوب‌های خود قرار دهند.

لیبراسیون؛ راه‌حل‌های لیبراسیونی

روزنامه لیبراسیون این بار دو صفحه یک برای خوانندگانش ترتیب داده است. این روزنامه جلد ویژه‌نامه‌اش را به عنوان جلد اصلی انتخاب کرده است با تیتیر راه‌حل‌های لیبراسیونی. طرح جلد این ویژه‌نامه هم مجموعه‌ای است گرافیکی از این روش‌های مورد اشاره. ماجرا از این قرار است که یکی از شرکت‌های فرانسوی با دولت سنگال پروژه‌ای را برای اجرا به کار گرفته است که خیلی زوایای روشنی ندارد و معلوم نیست به کجا خواهد انجامید. لیبراسیون پروژه را مورد بحث و بررسی قرار داده و به قولی آن را روشن و شفاف کرده است. اما صفحه یک همیشگی و معمول لیبراسیون درباره تجهیزات دریایی فرانسه است با عنوان فانتوم‌های رموز. در این صفحه تحلیل‌هایی درباره مناقشات مرگبار ابیجان پایتخت ناآرام ساحل عاج دیده می‌شود. شماره اخیر لیبراسیون شماره ویژه است و البته جالب اینجاست که هیچ خبر و عکسی از مراسم کریسمس در آن دیده نمی‌شود.

فیگارو؛ کریسمس عراقی زیر سایه ترس

دوباره اتفاق مرگبار چند ماه گذشته در یکی از کلیساهای بغداد تکرار می‌شود؛ این سوالی است که شهروندان مسیحی عراق می‌پرسند. نهنتنای مسیحی‌های عراق که مسیحی‌های بسیاری از شهرها نگران حملات القاعده هستند. اتفاقی که در رم افتاده در شهرهای دیگر هم امکان دارد تکرار شود. فیگارو با تیتیر کریسمس عراقی زیر سایه ترس برای صفحه یک خود به این موضوع پرداخته است. این روزنامه برای عکس یک خود طرح جلد مجله یا ضمیمه فیگارو مگزین را انتخاب کرده است؛ جلدی که اتفاقاً چهره غناگنیز و ترسیده خنمی مسیحی را نشان می‌دهد که در کلیسا دست به دعا برداشته است. خبر انفجار دو بمب در سفارتخانه‌های سوئیس و شیلی در رم هم در صفحه یک فیگارو جایی را به خود اختصاص داده است. نسخه‌ای از فیلم شازده کوچولو هم برای پخش در تلویزیون آماده شده است. خبر این موضوع هم در صفحه یک فیگارو دیده می‌شود.

چیان‌دیلی؛ وبلاگ‌های کوچک، تاثیرات بزرگ

از تیتیر یک روزنامه چیان‌دیلی می‌شود گذشت؛ بحث بر سر مسائل اقتصادی و افزایش ارزش واحد پولی چین، یوان، است و اظهارنظر کارشناس‌ها ... در عکس یک هم چندین بابائوئل را می‌بینیم که در کنار مردم عادی وسط خیابان به رقص و پایکوبی پرداخته‌اند. زیر این عکس نوشته شده کریسمس قطبی در چین. هوا سرد شده و برف روی زمین یخ بسته است. اما مهم‌ترین مطلبی که در صفحه یک روزنامه چیان‌دیلی به چشم می‌خورد گزارشی است از وبلاگ‌ها و تاثیر آن بر جامعه. کل مطلب گزارشی است از نحوه استفاده چینی‌ها از اینترنت و موارد مورد جست‌وجو و استفاده‌شان. یکی از این موارد مورد جست‌وجوی کاربران چینی اینترنت وبلاگ‌ها بوده است. مورد دیگر جست‌وجو درباره دوره نومی بوده است. با توجه به بالا بردن اجباری ارزش یوان مقابل یورو و دلار برای مدتی، دانستن درباره نرخ تورم و مسائل اقتصادی موضوع مورد توجه چینی‌ها شد. اما موضوع مهم این است که ۷۲ درصد چینی‌ها وبلاگ‌ها را منبع خبر خود انتخاب کرده‌اند. آنها برای خبرخوانی و مطلع شدن از صحت و سقم گزارش‌ها از وبلاگ‌ها استفاده کرده‌اند!

آلاسکا؛ محل سکونت خرس قطبی

ترجمه: حسام‌الدین وحیدمهر

دولت اوایما ۴۸۵ هزار کیلومتر مربع از زمین‌های آلاسکا را به عنوان منطقه مسکونی اضطراری خرس قطبی اعلام کرده؛ عملی که ممکن است محدودیت‌هایی در استخراج نفت و گاز از منابع سواحل این منطقه در پی داشته باشد. این قلمرو در مجموع منطقه وسیعی از سواحل دریای یخی آلاسکا به مساحت ۳۳۶۷۰ کیلومتر مربع را شامل می‌شود که تنها اندکی از سرزمین‌های تخصیص داده‌شده به این امر در سال گذشته کمتر است. تام استریکاند معاون حیات وحش، آبزیان و پارک‌های وزارت کشور ایالات متحده می‌گوید: «این تصمیم به خرس قطبی کمک خواهد کرد تا از خطر انقراض رهایی یابد؛ خطراتی که آب شدن یخ‌های قطب شمال در اثر گرم شدن کره زمین یکی از مهم‌ترین آنهاست. اعلام این ناحیه به عنوان منطقه مسکونی اضطراری ما را قادر خواهد ساخت با همکاری دوستان مان در اداره فدرال اقداماتی انجام دهیم تا امنیت خرس‌های قطبی تامین و جمعیت آنها به شیوه مناسبی کنترل شود. ما به فعالیت خود به صورت برنامه‌های جامع و کامل در طولانی‌مدت ادامه خواهیم داد تا این گونه منحصر به فرد و شناخته‌شده از خطر انقراض رهایی یابد.» اعلام این ناحیه به عنوان منطقه مسکونی اضطراری فعالیت‌های اقتصادی یا توسعه دیگر صنایع در آن را متوقف نخواهد کرد. تنها مورد این خواهد بود که اداره فدرال بر فعالیت‌های این ناحیه نظارت داشته باشد تا مغایرتی با مفاد اعلام‌شده در شرایط منطقه جدید زندگی خرس قطبی نداشته باشد و مانع از بهبود وضع زیست‌محیطی این منطقه نشود. نزدیک به ۹۵ درصد از این ناحیه، دریاهای یخ‌زده اطراف شهرهای سواحل شمالی آلاسکااست. خرس‌های قطبی اکثر عمر خود را در اقیانوس یخ‌زده سپری می‌کنند، یعنی همان منطقه‌ای که در آن زاد و ولد، رفت و آمد و صیدهایی را شکار می‌کنند سین پارنل فرماندار آلاسکا و جانشین وزیر صنایع نفت و گاز می‌گوید طرح اولیه سال گذشته بسیار وسیع و به شدت تاثیرات ناگوار اقتصادی در این ناحیه را نادیده گرفته بود. این تصمیم می‌توانست میلیون‌ها دلار ضرر به فعالیت‌های اقتصادی و مالیات‌دهندگان وارد کند. پارنل اخیراً در پاسخ به اقدام دولت اوایما گفت: آلاسکا بسیار خوشحال است که سازه‌های دست بشر از منطقه مسکونی در نظر گرفته‌شده برای خرس قطبی پرچیده خواهد شد اما این ایالت از این موضوع که در تصمیمات مربوط به خود مورد مشاوره قرار نگرفته و به پیشنهادش توجهی نشده بسیار ناامید و سرخورده است. این بار اضافی تحمیل‌شده به آلاسکا نهنتنای روند ایجاد شغل و رشد اقتصادی را در این منطقه کاهش می‌دهد بلکه تلاش‌ها در مورد اکتشاف نفت و گاز برای کل مردم امریکا را کند می‌کند. اداره منابع

پنجاه سال کیهان، اطلاعات

اطلاعات، ششم دی‌ماه ۱۳۳۹

قناعت نویسنده مصری: «توفیق الحکیم، جایزه ادبی مصر را رد کرد.»
توفیق الحکیم در توضیح رد جایزه نویسندگی ادبیات سال ۱۹۶۰ گفته است: «مدتی پیش پریزیدنت ناصر جایزه بزرگ مدال نیل را به من داد که بزرگ‌ترین جایزه ادبیات است و برای همین دیگر نیازی به این جایزه ندارم.»
زبان ارمنی در دانشگاه اصفهان: «به فرمان شاه، در دانشکده ادبیات اصفهان رشته زبان و ادبیات ارمنی تدریس می‌شود.»

ظرف امروز با فردا آگهی قبول دانشجو در این رشته منتشر می‌شود.
صفحه حوادث اطلاعات از دعوی زن و شوهر بر سر لباس نوشته است: «هرد جوان به زنش که از لباس او ایراد می‌گرفت، گفت من خیاط هستم نه دیپلمات.»
زن جوان می‌گفت شوهرم با وضعی به مجلس مهمانی آمد که من ترجیح می‌دادم همان جا سکنه کنم و ریشخند قایلر را ببینم.

عکس یک اطلاعات، مهندس هدایت وزیر مشاور و سرپرست سازمان برنامه با «براند» رئیس صندوق وام‌های عمرانی امریکا و اردشیر زاهدی سفیر ایران در امریکا را نشان می‌دهد.

«وزیر مشاور گفت: دولت جدید امریکا، کمک

پنج دقیقه ایران

گزارشی یک...

روزنامه

عکس یک بابائوئل



این هم یک بابائوئل موج‌سوار مانیلی. این روزها کت و کلاه قرمز و سفید سانتا کلاوس را به تن خیلی از شهروندان اروپایی، امریکایی یا آسیایی می‌بینیم. سانتا کلاوس نشانه‌ای است از تولد مسیح(ع). بابائوئل یا کوله‌ای پر از هدیه سوار بر سورت‌های که گوزن‌ها آن را می‌کشند، از لوله بخاری می‌آید و گرد و خاک می‌کند و هدیه‌هایش را می‌گذارد توی جوراب بچه‌ها. افسانه است، اما از فرط در دسترس بودن و دیده شدن و تبلیغ روی آن رنگ واقعیت به خود گرفته است. این بابائوئل مانیلی نه ریش انبوه سفید دارد و نه مثل همه بابائوئل‌ها چاقی است. کوله پر از هدیه هم که ندارد. او تنها نشانه‌ای است از بروز یک فرهنگ.

عکس: AFP

من خیاط هستم نه دیپلمات

فروش آباء

خود را به ایران ادامه خواهد داد. مذاکرات ما در امریکا حداکثر نتایجی را که انتظار داشتیم، دربرداشت.»
در زیر تیتیر این‌ خبر آمده: «مقامات اقتصادی وزارت خارجه، صندوق وام‌های عمرانی و بانک بین‌المللی، آمادگی خود را برای کمک به

برنامه‌های عمرانی ایران اعلام کردند.»
برنامه‌ریزی برای بودجه موجود: «۱۹ میلیون دلار از ۸۰ میلیون دلار مورد احتیاج سازمان برنامه، تعیین شده و بقیه هم به تدریج قرار است تامین شود.»
کودتای تازه: «سرهنگ موبوتو تصمیم به کودتا دارد.»
کماندوهای طرفدار لومومبا رهبران یک ایالت را دستگیر کردند و بر آن ایالت، مسلط شدند.

به دستور موبوتو دو تن از رهبران کنگویی به اتهام تماس با شوروی و چین دستگیر شدند. کشف کودتاچیان: «کشف یک توطئه بزرگ در ترکیه.»
تعداد بازداشت‌شدگان توطئه شب نوئل، به ۶۵ نفر رسیده که همه اعضای حزب، مودم‌کاران هستند، اطلاعات این روزها دائم عکس برنده خوش‌شانسی را چاپ می‌کند: «امروز خبرنگار ما با احمد خوشنویس برنده خوشبخت یک‌ممن طلای ناب، جایزه ممتاز مسابقه معمای «یک مو نباید از سر کسی کم شود»، صاحبه کرد. این برنده خوش‌شانس، ۶۸ سال دارد و

۲۵۰ هزار بشکه نفت استخراج می‌شود.

دوشنبه ۶ دی ۱۳۸۹

گالری جهان

تودیز زمان؛ همنوایی با بی‌خانمان‌ها

عکس یک روزنامه تودیززمان جالب است. در عکس آقایی را می‌بینیم که روی نیمکت یکی از خیابان‌های استانبول دراز کشیده و کاغذی به دست گرفته است. او بی‌خانمان و آواره نیست. او یکی از اعضای انجمن‌های غیردولتی فعال در زمینه‌های اجتماعی است. تعدادی از اعضای این انجمن‌ها تصمیم گرفته‌اند برای همدردی با بی‌خانمان‌های شهر شب‌های سرد زمستان را در خیابان بخوابند تا توجه دولت را به این موضوع جلب کنند. ترکیه مثل بسیاری از کشورهای دیگر اروپا گرفتار موج سرما شده و دمای هوا بسیار پایین آمده است. تیتیر یک روزنامه تودیززمان هم ماجرای درگیری میان احزاب در پارلمان ترکیه را بررسی می‌کند. منظور از درگیری زد و خورد نیست بلکه چالش‌های کلامی است. بحث روز مجلس به رسمیت شناختن دوزبانه‌های ترکیه است. این طور که تودیززمان نوشته کرده‌ا از قول و قرار حزب جمهوریخواه مردمی ترکیه مایوس شده‌اند. این یکی از بزرگ‌ترین احزاب معترض در پارلمان هستند. این حزب، امید کرده‌ا برای احقاق حقوق شهروندی کرده‌ا در ترکیه بود.

نشال‌نیوز؛ کریسمس یخ‌زده



حتی روزنامه اماراتی نشال‌نیوز هم سوژه مسافران سرگردان در فرودگاه‌های اروپایی را دنبال می‌کند. عکس و تیتیر یک نشال‌نیوز درباره این موضوع است. در عکس مسافران را خوابیده بر تخت‌های سالن فرودگاه فرانکفورت آلمان می‌بینیم. در تیتیر یک نشال‌نیوز هم می‌خوانیم کریسمس یخ‌زده. دیدن برف به دل خود اماراتی‌ها مانده برای همین هم وسط یکی از بزرگ‌ترین مراکز خریدشان در دوی، مرکز تفریحی برف مصنوعی طراحی کرده‌اند. شهروندان اماراتی در این مرکز برف‌بازی می‌کنند و... در بخشی از صفحه یک گزارشی منتشر شده است که در تیترش خبر می‌دهد کمپینی برای بالا بردن ضرب امنیتی خانه‌ها راه‌اندازی شده است. هفته گذشته چند خانه در ابوظبی گرفتار آتش‌سوزی شدند که علت آن، قدیمی بودن ساختمان و پایین بودن ضرب امنیتی آنها اعلام شده بود. خبری از برگزاری مسابقات جهانی شنا در دوی هم در صفحه یک نشال‌نیوز منتشر شده است. در این مسابقات چندین بار رکوردها توسط شناگران امریکایی، چینی و روسی جایه‌جا شده است.

بانکوک‌پست

۱۰۰ میلیارد بابت وام برای طبقه فرودست



عکس یک روزنامه بانکوک‌پست هم بیش از هر موضوع دیگری صفحه یک را تحت تاثیر قرار داده است. عکس یک توده‌ای قرمز رنگ در خیابان‌های بانکوک را نشان می‌دهد. این توده قرمز رنگ پیراهن‌ها هستند. آنها طبقه قرار دهم و نوزدهم هر ماه به خیابان می‌آیند تا نام تاکسین شیناواترا را زنده بدارند و به قول خودشان از دموکراسی علیه دیکتاتوری دفاع کنند. تاکسین شیناواترا نخست‌وزیر دادگاهی تایلند است. او به اتهام اختلاس و فساد مالی دادگاهی شد. در تیتیر یک این روزنامه هم می‌خوانیم دولت برای رفاه طبقه فرودست جامعه تایلند وام در نظر گرفته است. به تازگی طرح‌های اقتصادی اصلاحی تایلند اجرایی شده و قرار است با آغاز سال نو دولت تایلند برای بهبود وضع زندگی مردم این کشور دست به کار شود. گزارشی هم از دستگیری دو گروگانگیر در بخشی از صفحه یک روزنامه بانکوک‌پست منتشر شده است. دو مرد متهم هستند که یکی از نیروهای پلیس را گروگان گرفته‌اند. طبق این گزارش دو متهم دستگیر شده‌اند.

پارت پولاد تولیدکننده پنجره UPVC با مجهزترین ماشین آلات آلمانی

با پنجره‌های دوجداره خودتان به خودتان یارانه بدهید.

صرفه‌جویی در هزینه برق و گاز



تعویض پنجره‌های تک جداره با پنجره‌های عایق یوپی‌وی‌سی

فقط در یک روز بدون نیاز به تخریب، گچ کاری و نقاشی مجدد

تلفن : ۲۲۱۴۵۵۷۳ - ۲۲۱۴۵۵۷۲ - ۲۲۱۴۵۵۷۱ - ۲۲۱۴۵۵۷۰ (۰۲۱)